[image: image1.png]

ЗОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

8 июня 2018 г.                                                                        № 48/1-4
г.п.Залукокоаже

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 43-67 Зольского муниципального района
Рассмотрев предложения политических партий, избирательных объединений, общественных объединений, представительного органа местного самоуправления, собраний избирателей по кандидатурам, предлагаемым в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 43 - 67, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и решением Зольской территориальной избирательной комиссии КБР № 46/1-4 от 30 марта 2018 года «О количественном составе УИК Зольского района КБР», Зольская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 43-67 (список прилагается).

2. Настоящее решение направить для опубликования в местную газету «Зольские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Ваниеву Д.С.

         Председатель

Зольской территориальной
избирательной комиссии                                                      В.Г.Тхашоков

            Секретарь

Зольской территориальной

 избирательной  комиссии                                                          Д.С.Ваниева

Приложение

                                                                                  Утверждено решением Зольской

                                                                                            территориальной избирательной комиссии

08.06.2018 г. №48/1-4

Список

назначенных членов участковых избирательных комиссий (с правом решающего голоса) по Зольскому муниципальному району
Кабардино-Балкарской Республики

	1.
	Участковая избирательная комиссия №65
	Амшуков Альберт Абубекирович, 07.06.1970
	Зольское местное отделение политической партии КПРФ

	2.
	Участковая избирательная комиссия №65
	Берзеков Ризуан Каральбиевич, 01.01.1972
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зольского муниципального района

	3.
	Участковая избирательная комиссия №65
	Гятов Тимур Каральбиевич, 30.03.1976
	собрание избирателей по месту жительства - г.п. Залукокоаже

	4.
	Участковая избирательная комиссия №65
	Дзасежева Альбина Алиевна, 01.11.1983
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кабардино-Балкарской Республике

	5.
	Участковая избирательная комиссия №65
	Жангериев Руслан Сарабиевич, 10.08.1970
	Совет местного самоуправления г.п. Залукокоаже

	6.
	Участковая избирательная комиссия №65
	Ногмова Мадина Аслановна, 11.06.1992
	Кабардино-Балкарское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	7.
	Участковая избирательная комиссия №65
	Шидова Залина Руслановна, 01.05.1981
	Региональное отделение в Кабардино-Балкарской Республике Российской экологической партии "Зеленые"

	8.
	Участковая избирательная комиссия №66
	Амшукова Хайшат Жамаловна, 01.12.1964
	Совет местного самоуправления г.п. Залукокоаже

	9.
	Участковая избирательная комиссия №66
	Апиков Юрий Шагбанович, 01.01.1951
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зольского муниципального района

	10.
	Участковая избирательная комиссия №66
	Афаунов Алий Вячеславович, 28.02.1985
	Кабардино-Балкарское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	11.
	Участковая избирательная комиссия №66
	Джандарова Марина Азаматовна, 20.01.1965
	Региональное отделение в Кабардино-Балкарской Республике Российской экологической партии "Зеленые"

	12.
	Участковая избирательная комиссия №66
	Кипов Альберт Хизирович, 07.11.1965
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кабардино-Балкарской Республике

	13.
	Участковая избирательная комиссия №66
	Кушхов Мурат Залимович, 21.10.1971
	Зольское местное отделение политической партии КПРФ

	14.
	Участковая избирательная комиссия №66
	Кушхова Галимат Башировна, 08.05.1958
	собрание избирателей по месту жительства - г.п. Залукокоаже

	15.
	Участковая избирательная комиссия №67
	Бабугоева Мадина Хакяшевна, 10.01.1963
	Кабардино-Балкарское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	16.
	Участковая избирательная комиссия №67
	Бжахов Азамат Ахмедович, 21.05.1979
	Региональное отделение в Кабардино-Балкарской Республике Российской экологической партии "Зеленые"

	17.
	Участковая избирательная комиссия №67
	Бичоев Ризуан Адамович, 24.06.1963
	Зольское местное отделение политической партии КПРФ

	18.
	Участковая избирательная комиссия №67
	Пшихачева Мария Амдулаховна, 01.09.1972
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ СОШ №2 г.п. Залукокоаже

	19.
	Участковая избирательная комиссия №67
	Темрокова Марина Михайловна, 19.10.1979
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кабардино-Балкарской Республике

	20.
	Участковая избирательная комиссия №67
	Теуважев Исмаил Хизирович, 16.04.1965
	Совет местного самоуправления г.п.Залукокоаже

	21.
	Участковая избирательная комиссия №67
	Шухастанов Артур Хачимович, 23.08.1983
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зольского муниципального района